а д м и н и с т р а ц и я : м о т ы г и н с к о г о  р а й о н а
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JLS. 0 1  20ХН п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района
от 11.03.2024 № 76-п «Об утверждении квалификационных требований для
замещения должностей муниципальной службы в администрации
Мотыгинского района»

На основании статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 2 Закона
Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового
регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь
Уставом Мотыгинского муниципального района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
11.03.2024 № 76-п «Об утверждении квалификационных требований для
замещения должностей муниципальной службы в администрации
Мотыгинского района» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В мотивировочной части (преамбуле) Постановления слова
«Устава Мотыгинского района Красноярского края» заменить словами
«Устава Мотыгинского муниципального района Красноярского края».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Мотыгинского района от 03.02.2015 № 66-п «Об утверждении
квалификационных требований для замещения должностей муниципальной
службы в администрации Мотыгинского района».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального обнародования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия
Г лавы Мотыгинского района

Сысюк Анна Владимировна
8(391)41-22-3-32